
UCHWAŁA NR XXIII/19/2022

RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia Gminy Stopnica z Powiatem Buskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., póz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje:

§1
l. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Stopnica z Powiatem Buskim celem
opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa trasy rowerowej łączącej Busko-
Zdrój, Stopnicę i Solec-Zdrój".

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica do zawarcia porozumienia.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWOPNICZĄCY

Rady Miejskiej

r

Uzasadnienie

Projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027
przewiduje możliwość finansowania inwestycji polegających na budowie ścieżek i tras rowerowych.
Decyzją Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, Gmina Stopnica oraz Gmina Busko-Zdrój,
zostały połączone w ramach tzw. Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Buska-Zdroju.
Przedsięwzięcie będzie dotyczyło rozwoju infi-astmktury dla mchu niezmotoryzowanego z
uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa mchu, w tym zwiększenia dostępności wysokiej jakości
transportu publicznego i rozwoju obszaru w kiemnku gospodarki niskoemisyjnej. Zadanie stanowić
będzie cześć przedsięwzięcia realizowanego w ramach projektu strategicznego planowanego do
realizacji w ramach wdrażania Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Buska-Zdroju na lata 2022-2030 w trybie pozakonkursowym
(niekonkurencyjnym). W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


